
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від                                 

Баштанка 

№  сесія  сьомого 

скликання 
 

Про звіти постійних комісій 

Баштанської міської ради  
 

 
Заслухавши звіти постійних комісій Баштанської міської ради про проведену 

роботу за 2019 рік, на підставі пункту 11 частини першої статті 26 та частини 

чотирнадцятої статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 4 статті 33 розділу ІV Регламенту роботи Баштанської міської 

ради, затвердженого рішенням міської ради 28 грудня 2016 року №17 та статті 4 

розділу І Положення про постійні комісії Баштанської міської ради, затвердженого 

рішенням міської ради 28 грудня 2016 року №10, враховуючи висновки постійних 

комісій міської  ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Взяти до відома звіти голів постійних комісій Баштанської міської ради:  
 

- з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики (додається); 
 

- з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 

духовності, законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності  

та  етики (додається); 
 

- з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та  

екології (додається); 
 

- з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального  господарства, приватизації та власності (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                           Іван РУБСЬКИЙ  


